
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Identifikace veřejné zakázky:

Název: Kolín – ulice Třídvorská – výměna kanalizace

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje zadavatele:

Název: Město Kolín

Sídlo: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 

IČ: 002 35 440

Žádost dodavatele ze dne 23. října 2017

Dne 23. října 2017 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty na adrese smluvního 
zástupce zadavatele od jednoho z dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace:

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci uvádí, že může být použit vzor Krycího 
listu nabídky z Přílohy (Formuláře), ale ZD tuto přílohu neobsahuje. Poskytne zadavatel tuto přílohu?

Odpověď zadavatele:

Ano, formuláře jsou přílohou tohoto vysvětlení.

Žádost dodavatele ze dne 24. října 2017

Dne 24. října 2017 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho z dodavatelů 
následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dobrý den, tímto podáváme dotaz k zakázce: „Kolín – ulice Třídvorská – výměna kanalizace“.
V soupisu prací se zadavatel odkazuje na přílohu č. F.3 Soupis provedených prací DIO. Tuto přílohu 
jsme nikde nenašli. Dodá zadavatel přílohu F.3 ?

Odpověď zadavatele:

Jedná se o chybu v psaní, taková příloha neexistuje. Veškeré dokumenty k DIO jsou součástí 
zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.



Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatele:

Zadavatel v příloze poskytuje dva soubory - výkresy, které nebyly nedopatřením uveřejněny na 
profilu zadavatele. 

Toto vysvětlení obsahuje přílohy dle textu.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek nedochází k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek. 

V Poličce dne 25. října 2017 ……………………………………..
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel AREA 2000 s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele
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